诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 1 页

关于上期所 2502 系列期权合约到期日的通知

尊敬的投资者：

根据上海期货交易所通知，2025年 1月 21日为 CU2502C/P、

RU2502C/P、AU2502C/P、AL2502C/P、ZN2502C/P、RB2502C/P、

AG2502C/P、BR2502C/P、 NI2502C/P、SN2502C/P、PB2502C/P、

AO2502C/P期权合约的最后交易日和到期日。请各位投资者按照交

易规则妥善处理好期权持仓，做好行权或履约准备。到期日，买方

持仓未在规定时间内提交行权或放弃申请，交易所将在闭市后对满

足结算资金及相关规则要求的所有实值期权持仓自动行权，其他期

权持仓则予以放弃处理。敬请您密切关注账户资金与持仓情况，控

制好您的账户风险。

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2025年 1月 14日

	关于上期所2502系列期权合约到期日的通知